
Uchwała Nr XXXV/177/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22 lutego 2006 r. 

 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokali przeznaczonych do 

wynajmowania na czas trwania stosunku pracy ( mieszkania służbowe ) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czrewca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego ( Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wydziela się z mieszkaniowego zasobu gminy lokale mieszkalne, położone w Lipuszu przy ul. 

Rogali 1/2 oraz 1/3 z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy tzw. 

mieszkania służbowe. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                              Franciszek Lipiński 


